<?xml version="1.0"?>

CeBetopuopHana nenta REVAL BULB 60LED 1m 24V 19.2W 380im CRI80

120° IP20 RGB+4000K RGBW pHeBHOM Denbin
Kon n3penna 15020

CBEeTOANOAHbIE NEHTLI — OT/INYHbIN Bbl60p ONA 0eEKOPaTUBHOIo oceelleHuns!

CeeTtoanogHble neHTbl REVAL BULB rubkune n nerko agantupyoTcs K pasanyHbiM noTpebHoCcTaM
YCT@HOBKW 1 NOBEPXHOCTAM. Hanpumep, Ha Mebenb, NOKM 1 NeCTHULbI.

dTa CBETOAMOAHAA NIeHTa Kflacca 3awmThl IP20 naeanbHO NoaxoauT A8 CO3AaHNS YIOTHOW aTMOCKhepb! B
CYXUX BHYTPEHHMX MOMELLEHUAX.

ITa undpoBas RGB-neHTa COAEPXUT KpacHble, 3e/1eHble N CUHME CBETOAMOAbI, MO3BOSASA OCBELLATb
NoMeLLeHNs pa3INYHbIMK LBETaMK 1 CO3AaBaTh pa3Hoobpa3Hble CBETOBbIE 3PMEKTLI. B fononHeHMe K
LBeTaM, Ha JIeHTe TakXe uMeeTcs b6enbli cBETOAMNOA.

YKa3aHHas LeHa 3a MeTp JIeHThI.

Mo>xkeTe BbITb YyBEPEHbI B HALLIMX NPOAYKTAX, TakK KakK Mbl MPOLAEM COTHM METPOB CBETOANOAHBIX IEHT
Ka)KAbl AeHb! OTNpaBbTe HaM 3aMnpoc, U Mbl CIe/IAaeM BaM MpeaoxeHue!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®



https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad

LiBeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

RGBW pgHeBHol 6enbliin
RGB+4000K

380ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 20Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

HanpsykeHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oanHa

B ynakoske
JKcnnyaTauMoOHHas cpega
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5roma/ net
SANAN LED
SMD5050
REVAL BULB
24V

19.2W
19.2W

120°

80

3

IP20
50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm
12.0mm
2.1mm
100.0mm
5m

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHuA

CE, RoHS
1254302

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
REVAL BULB
15020

[
oii

S1T0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254302

