

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB 60LED 1m 24V 19.2W 380lm CRI80 120° IP20 RGB+4000K RGBW дневной белый**

Код изделия 15020

[Светодиодные ленты](#) — отличный выбор для декоративного освещения!

Светодиодные ленты REVAL BULB гибкие и легко адаптируются к различным потребностям установки и поверхностям. Например, на мебель, полки и лестницы.

Эта светодиодная лента класса защиты IP20 идеально подходит для создания уютной атмосферы в сухих внутренних помещениях.

Эта цифровая RGB-лента содержит красные, зеленые и синие светодиоды, позволяя освещать помещения различными цветами и создавать разнообразные световые эффекты. В дополнение к цветам, на ленте также имеется белый светодиод.

Указанная цена за метр ленты.

Можете быть уверены в наших продуктах, так как мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	RGBW дневной белый RGB+4000K
Световой поток	380люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	20lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD5050
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	19.2W
Максимальная мощность	19.2W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	12.0mm
Высота	2.1mm
Минимальная длина	100.0mm
В упаковке	5m
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1254302</a>
Класс энергопотребления	

